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MØTEPROTOKOLL  FRA  MENIGHETSRÅDSMØTE                DATO: 31.08.22 

STED: NAMSOS KIRKEKONTOR 

 
Til stede: Tore Strøm, Sonja Håskjold, Gjertine Osen Bakkland, Ingunn Hagen Hodø, Mark Akali 

og Kjellrun Havstein 

Meldt frafall: Jarle Holien og Inger Mari Wien og Mona Aune 

 
Sakliste  

 
35/22  Godkjenning av innkalling og sakliste 
  Innkalling og sakliste godkjennes. 
   

36/22           Godkjenning av protokoll 
  Protokoll godkjennes. 
 

37/22  Status Namsos kirke 
Det som har forsvunnet ved innbrudd er kommet til rette. Det er imidlertid usikkert 

om utstyret er intakt. Lydanlegget er 10-15 år gammelt, og det er noe usikkert om det 

dekkes av forsikringen. Kirka er ryddet og rengjort av firma.  

Møblementet i menighetssalen vil bli fornyet, i stedet for å rense det gamle.  

Oppussinga av kirka holder på å ta form og det ser ut til at det blir et godt resultat, 

arbeidet er i rute.  

Byggfirmaet skal være ferdig med arbeidet 15.desember. 

 

38/22   Referat fra fellesrådsmøte 
Det ble informert om diverse oppussing i kirkebygg, bemanning og personal. Det er 

to prestestillinger som ikke er besatt, og de vil bli utlyst igjen. Regnskap for første 

halvår viser et overskudd, men en del utgifter er ennå ikke med i regnskapet. Det vil 

også gå en stor sum i nytt møblement i menighetssalen. Overskuddet pr.1. halvår kan 

derfor ansees å være et periodiseringsavvik.  

Noen kirker har behov for noen tilskudd for utbedringer, men det er ikke avgjort 

enda.  
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39/22   Eventuelt 
Enkelte menigheter i sognet har en praksis i å dele ut brudebibel i forbindelse med 

vielser. Det oppfordres til at alle menigheter har den samme praksisen. Dette vil for 

Namsos kirke bli en utgift på mellom 3000-4000 kroner pr.år, og vil bli vurdert ved 

et senere møte.  

 

Neste år er det nytt menighetsrådvalg. Dersom noen menighetsråd tenker å slå seg 

sammen må prosessen være ferdig til nyttår, inkludert et menighetsmøte.  

 

Musikk i kirken: Kantor har lag frem et ønske om budsjett i Namsos i høst. Dette 

gjelder for presentasjonsgudstjeneste, alle helgen-, lysmesse- og synge julen inn-. 

Dette er en sum på 20.000 kroner. Vi har 11.000 i rest som er til fri disp, så vi kan 

bruke ønskede midler til de tre første arrangementene, og så vil vi behandle «Synge 

og spille julen inn» som egen sak.  

 
        Ref. Gjertine Osen Bakkland 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 


